
 
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 59/2014 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia  29 maja 2014r. 
 
 
zmieniaj ące zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do p rzeprowadzenia 
otwartego konkursu ofert na prowadzenie niepubliczn ego przedszkola na terenie Miasta 
Szczecinek w okresie od 1 wrze śnia 2014r. do 31 sierpnia 2015r. 
 
 
 
 Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.) – 
zarządzam, co następuje:  
 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 33/2014 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 18 marca 2014r. w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie 
niepublicznego przedszkola na terenie Miasta Szczecinek w okresie od 1 września 2014r. do 31 
sierpnia 2015r., w § 1, pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) Przewodniczący – Krystyna Kumorowska;”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 4 czerwca 2014r.  
 
 
 
        BURMISTRZ MIASTA 
 
        Jerzy Harcie – Douglas 


